- 1 -

广西贺州市发电

发电单位 贺州市人民政府办公室 签批盖章：严省益

等级 ·明电 贺政办电〔2020〕61号 共 2页

贺州市人民政府办公室关于成立八步区

“11·24”较大道路交通事故调查组的通知

八步区人民政府，市各有关单位：

2020年 11月 24日 21时 25分，八步区发生了一起较大道路

交通事故，造成 3人死亡，1人受伤。根据国务院生产安全事故报

告和调查处理有关规定，经研究，决定成立贺州市八步区“11·24”

较大道路交通事故调查组。现将有关事项通知如下：

一、调查组成员名单

组组组组 长长长长：：：：严省益 市人民政府副秘书长

常务副组长常务副组长常务副组长常务副组长：：：：黄炳胜 市公安局副局长

副副副副 组组组组 长长长长：：：：李金洲 市公安局交警支队支队长

- 2 -

邓拾林 市交通运输局副局长

杨智辉 市应急局副局长

钟 毅 市总工会副主席

雷 天 八步区委常委、副区长

成成成成 员员员员：：：：黄启新 市公安局交警支队副支队长

覃宜旺 市交通运输局综合运输科科长

罗 阳 市应急局执法科科长

陈婷玉 市总工会劳动和经济工作部部长

吴泽援 八步区应急局局长

二、工作要求

调查组要尽快开展事故调查处理工作，事故发生地人民政府

及相关部门单位要积极配合协助调查组开展工作。

调查工作结束后，调查组要形成书面调查报告报市人民政府。

调查任务完成后，调查组自行撤销。

贺州市人民政府办公室

2020年 11月 27日

抄送：市纪委监委机关、市检察院。